[image: image1.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 29.10.2018 № 457-П «О перечне расходных обязательств муниципальных образований в Камчатском крае, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого бюджета, на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в таблицу приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 29.10.2018 № 457-П «О перечне расходных обязательств муниципальных образований в Камчатском крае, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого бюджета, на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
а) пункт 10 исключить;
б) целевые показатели результативности предоставления субсидий пункта 37 изложить в следующей редакции:
«
	Целевые показатели результативности предоставления субсидий

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя

	2019
	2020
	2021

	Количество участников мероприятий, направленных на этнокультурное развитие коренных малочисленных народов

	Чел.
	20000
	21000
	22000

».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:
Министр культуры

Камчатского края                                                                                С.В. Айгистова

Министр финансов

Камчатского края

                            С.Л. Течко
Начальник Главного правового

управления Губернатора и

Правительства Камчатского края

                 С.Н. Гудин

Пегуров Владимир Александрович 41-05-40
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края
«О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 29.10.2018 № 457-П «О перечне расходных обязательств муниципальных образований в Камчатском крае, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях

софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого бюджета,
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края разработан в целях уточнения отдельных целевых показателей результативности предоставления субсидий муниципальным образованиям.
Издание данного проекта постановления Правительства Камчатского края не потребует выделения дополнительных ассигнований из краевого бюджета.
Проект постановления размещен 30.08.2019 на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края для проведения в срок по 09.09.2019 независимой антикоррупционной экспертизы.

Данный проект не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».

PAGE